
 
Zveme vás s rodi či na d ětský duatlon.  

Dětský duatlon se koná v ned ěli 24.5.2009 v lese  
Na Beckov ě u Líbeznic.  

 
Závod je ur čen pro d ěti a mládež ve v ěku do 16 let. 

Jak se na závod p řihlásit:  

1/ Mailem  -  viz propozice na : www.tuhon.info/ddb 
2/ Telefonicky  - +420  602 212 144 
3/ Osobn ě u registrace v den  závodu od 8:00-8:40 hodin 

Každý ú častník závodu musí být povinn ě vybaven cyklistickou p řilbou. 

 Účast na závod ě je bezplatná.  

Bližší informace, p řehled tras a podmínky ú časti jsou uvedeny na :     

www.tuhon.info/ddb  
 

 



 

O závodu  

Historický první ročník je za námi a jelikož se chceme držet hesla "Není umění něco 
dokázat, ale zopakovat !! , jsme pro Vás připravili další ročník v podobě další příjemně 
strávené neděle.  

Druhý ročník DDB se koná v neděli 24.5.2009 v lese Na Beckově u Líbeznic. Pokračuje tím 
tradice kombinovaného závodu jízdy na (horském) kole a běhu, který je určen výhradně pro 
děti a není pouze doprovodnou akcí sportovní aktivity tatínků.  

Závod je určen pro děti a mládež ve věku do 16 let. Fyzická náročnost jednotlivých tratí bude 
zvolena pro jednotlivé věkové kategorie, nejmenší děti (kategorie O,A,B a C – pojedou pouze 
část na kole, běh si natrénují až do vyšších kategorií - D,E,F).  

  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

O zařazení do kategorie rozhoduje pouze rok narození - aktuální kategorie dle ročníků 
naleznete v propozicích.  

Na závodě bude zajištěna zdravotnická služba.  
Závod se koná i za nepříznivého počasí.  
Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu programu či změny v rozdělení kategorií. 

 

Sponzoři a partneři závodu 

     

    

 

Pořádá SOKOL Veltěž , www.sokolveltez.cz 

 

 

Kat O do 4 let želvičky 

Kat A 5-6 let babybiker 

Kat B 7-8 let minibiker 

Kat C 9-10 let kidbiker 

Kat D 11-12 let kadet 

Kat E 13-14 let junior 

Kat F 15-16 let master 


